
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.102.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r., poz. 40 z późn . zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn .zm . ) w związku z § 10 i 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2023 Nr 

XLVll.353 .2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 

583 z późn . zm) 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę -11 662,01 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 59 981 997,01 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie - 41 492 296,98 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 18 489 700,03 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 139 551,26 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 127 889,25 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 67 848 895,01 zł w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie - 42 639 594,03 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 25 209 300,98 zł. 

§3 

1. Dochody zw i ązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życi e z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 660,38 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

75495 Pozostała działalność 510,38 0,00 
w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 510,38 0,00 
obywatelom Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 18941321 ,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 179 627,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 ok! 2 i 3 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 79 627,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 3 641 876,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 ok! 2 i 3 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery1alne i 

3 608 000,00 0,00 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększenie 

7 

31 ,01 

0,00 

31 ,01 

0,00 

31 ,01 

10581 ,00 

0,00 

10581 ,00 

0,00 

10581 ,00 

1 050,00 

0,00 

969,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG .0050.102.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

23 691 ,39 

0,00 

541 ,39 

0,00 

541 ,39 

18 951 902,00 

0,00 

190 208,00 

0,00 

90 208,00 

3 642 926,00 

0,00 

3 608 969,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art 5 ust. 1 okt 2 i 3 
I uotaqa celowa otrzymana z ouażetu panstwa na zaaarna 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 0,00 0,00 969,00 969,00 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiaceao oomoc oaństwa w wvchO"M"aniu dzieci 

85503 Karta Dużej Rodziny 476,00 0,00 81 ,00 557,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

474 ,00 0,00 81 ,00 555,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
laminnvml ustawami 

bieżące razem: 41 480 634,97 0,00 11 662,01 41 492 296,98 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 1 200 294 ,25 0,00 0,00 1 200 294 ,25 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 489 700,03 0,00 0,00 18 489 700,03 
Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 118 608,00 0,00 0,00 118 608,00 

mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Ogółem: 59 970 335,00 0,00 11 662,01 59 981 997,01 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 318 902,25 0,00 0,00 1 318 902,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

~ 

mgr;,,;. BornWt,mcew,I.; 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 

Dzi § programy 
Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki finansowane z wypłaty z 

al dotacje na świadczenia na 
udziałem tytułu grupa bieżące jednostek wynagrodzenie związane z zadania rzecz osób 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków , o poręczeń i 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań : w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 2 397 440.00 2 397 440,00 2 397 440,00 o.oo 2 397 440,00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz zmniejszenie -22 000.00 -22 000 ,00 -22 000,00 o.oo -22 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 
i wodę zwiększenie 22 000.00 22 000 ,00 22 000.00 0.00 22 000,00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 

po zmianach 2 397 440.00 2 397 440 ,00 2 397 440,00 0.00 2 397 440.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 

przed zmianą 841 352.00 841 352,00 841 352,00 0.00 841 352.00 0.00 0 .00 o.oo 0.00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie -22 000.00 -22 000 ,00 -22 000.00 0 ,00 -22 000.00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 

zwiększenie 22 000.00 22 000 ,00 22 000.00 0 ,00 22 000.00 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 

po zmianach 841 352.00 841 352,00 841 352.00 0 ,00 841 352.00 0.00 o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 242 000.00 242 000 ,00 242 000.00 0 ,00 242 000.00 0 ,00 o.oo 0.00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -22 000.00 -22 000 ,00 -22 000.00 0 ,00 -22 000.00 o.oo 0 ,00 0.00 o.oo 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
po zmianach 220 000 ,00 220 000.00 220 000 ,00 o.oo 220 000.00 O.OD 0 ,00 0 ,00 0 .00 

przed zmianą 170 440,00 170 440,00 170 440,00 o.oo 170 440 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000.00 22 000,00 0.00 22 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 

po zmianach 192 440,00 192 440 ,00 192 440,00 0 ,00 192 440 .00 0 ,00 o.oo 0.00 0 ,00 

przed zmianą 18 718 851 .46 713 701,43 345 941,43 7 200 ,00 338 741 .43 367 760.00 o.oo 0.00 0 .00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -7 200.00 -7 200.00 -7 200.00 -7 200 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 

zwiększenie 7 200.00 7 200 ,00 7 200.00 0 ,00 7 200.00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 
po zmianach 18 718 851 ,46 713701,43 345 941 ,43 o.oo 345 941 ,43 367 760.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

przed zmianą 18 330 091 ,46 324 941 .43 324 941 ,43 7 200.00 317 741 .43 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie .7 200 ,00 -7 200.00 .7 200.00 .7 200.00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 
zwiększenie 7 200,00 7 200.00 7 200 ,00 0.00 7 200 ,00 0.00 0 ,00 o.oo 0 ,00 

po zmianach 18 330 091 ,46 324 941 .43 324 941 ,43 o.oo 324 941 ,43 0 ,00 o.oo 0.00 0 ,00 

przed zmianą 1 050.00 1 050 ,00 1 050.00 1 050.00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -1050.00 -1 050 .00 -1 050.00 -1 050 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 

zwiększenie 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 o.oo 
po zmianach 0,00 0 .00 0.00 o.oo 0 ,00 0.00 o.oo 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 150.00 150.00 150,00 150.00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -150.00 -150.00 -150,00 -150,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 
Sol idarnościowy zwiększenie 0.00 0 .00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 

po zmianach 0.00 o.oo 0,00 0.00 o.oo 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

Wydatki 

obsługa długu majątkowe 

14 15 
0,00 0 ,00 

o.oo 0,00 

0 .00 0 ,00 

o.oo 0.00 

0 .00 0.00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
0.00 0 ,00 

0 .00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 .00 

0 ,00 o.oo 
0 ,00 0.00 

0.00 0 ,00 

0 .00 0 ,00 

0 .00 0 ,00 

o.oo 18 005 150,03 

0 ,00 o.oo 
0 ,00 0.00 

o.oo 18 005 150,03 

0 ,00 18 005 150,03 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 
0 ,00 18 005 150.03 

0 ,00 0 ,00 

0 .00 0 ,00 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 
0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

o.oo 0.00 

0 .00 o.oo 

Załącznik Nr 2 

do Za rządze n ia Nr ORG.0050.102.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z zakup i 

Wniesienie 
inwestycje i 

wkładów do 
zakupy 

udziałem objęcie akcji i 
inwestycyjne 

środków , o udziałów 
spółek prawa 

których mowa handlowego 

w art . 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

16 17 18 19 

0,00 0,00 o.oo 0.00 

0 ,00 o.oo 0.00 o.oo 
o.oo 0.00 0 ,00 0 ,00 

0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0.00 0 ,00 0 .00 0.00 

0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 

0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 

0 ,00 o.oo 0.00 0 ,00 

0 ,00 o.oo 0.00 0.00 

0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 

0.00 o.oo 0,00 0 ,00 

o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 

0.00 0 ,00 0 ,00 o.oo 
o.oo 0.00 0.00 0 ,00 

18 005 150.03 70 000.00 0 ,00 0 ,00 

o.oo 0,00 0 ,00 0.00 

0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 

18 005 150.03 70 000.00 0.00 0 ,00 

18 005 150.03 70 000.00 0 ,00 0.00 

0.00 0 ,00 o.oo 0,00 

0.00 0 ,00 0.00 o.oo 
18 005 150,03 70 000.00 0 ,00 0.00 

o.oo 0.00 0.00 0 ,00 

0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0.00 0 ,00 o.oo 
0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0.00 o.oo 0 ,00 0.00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 



przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 968 797,81 186 057,81 186 057.81 0,00 186 057,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 740,00 782 740,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -920,00 -920,00 -920 ,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwię ksze nie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 797,81 186 057,81 186 057,81 0,00 186 057,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 740,00 782 740,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 200,81 127 200,81 127 200,81 0,00 127 200,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 620,81 127 620,81 127 620,81 0,00 127 620,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

p<Zed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 841 597,00 58 857,00 58 857,00 0,00 58 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 782 740,00 782 740,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 177,00 58 437,00 58 437,00 0,00 58 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 740,00 782 740,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 420,00 420,00 420.00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 260 995,82 5 152 755,82 4 599 570,82 3 404 917,82 1 194 653,00 747,00 329 684,00 222 754,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 

750 
zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 -3 000,00 -10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna 
zwiększenie 13 530,00 13 530,00 12 530,00 0,00 12 530,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 260 995,82 5 152 755,82 4 598 570,82 3 401 917,82 1 196 653,00 747,00 330 684,00 222 754,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 678 997,51 4 570 757,51 4 314 003,51 3 329 747,23 984 256,28 0,00 34 000,00 222 754,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 

75023 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiększe nie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 678 997,51 4 570 757,51 4 313 003,51 3 326 747,23 986 256,28 0,00 35 000,00 222 754,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe nieza liczone do wynagrodzeń 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 171 762 ,00 171 762 ,00 171 762 ,00 0 ,00 171 762,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie -10 530,00 -10 530,00 -10 530,00 0 ,00 -1 0 530,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwi ększenie 10 530,00 10 530,00 10 530,00 0 ,00 10 530,00 O.DO 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 171 762 ,00 171 762,00 171 762,00 0 ,00 171 762 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 10 000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4190 Nagrody konkursowe 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 12 530,00 12 530,00 12 530,00 O.OD 12 530,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 26 762 ,00 26 762 ,00 26 762,00 0,00 26 762 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -10 530,00 -10 530,00 -10 530,00 0,00 -10 530,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 16 232 ,00 16 232 ,00 16 232,00 0,00 16 232 ,00 0 ,00 O.OD 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000 ,00 20 000,00 0,00 20 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O.OD 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000 ,00 5 000,00 0,00 5 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 25 000,00 25 OOO .DO 25 000,00 0,00 25 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 346 640,38 318 702 ,38 258 702,38 55 815,00 202 887,38 0 ,00 60 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 27 938 ,00 27 938 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
zmniejszenie -1 0 000 ,00 -10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -10 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 10 031 ,01 10 031 ,01 10 031 ,01 0,00 10 031 ,01 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 346 671 ,39 318 733 ,39 268 733,39 55815,00 212 918,39 O.DO 50 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 27 938 ,00 27 938 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 336 468 ,00 313 530,00 253 530,00 55815,00 197715,00 0 ,00 60 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 22 938 ,00 22 938 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

754 12 Ochotnicze straże poża rne 
zmniejszenie -10 000 ,00 -10 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -10 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 10 000 ,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 10 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 336 468 ,00 313 530,00 263 530,00 55815,00 207 71 5 ,00 0 ,00 50 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 22 938,00 22 938 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 60 OOO .OD 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -10 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 50 000,00 50 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 50 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 93 600 ,00 93 600 ,00 93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000 ,00 0 ,00 10 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 103 600 ,00 103 600 ,00 103 600,00 0,00 103 600 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 172,38 172,38 172,38 0,00 172,38 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie O.OD 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 31 ,01 31,01 31,01 0 ,00 31 ,01 0 ,00 O.OD 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 203,39 203,39 203,39 O.OD 203 ,39 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 172,38 172,38 172,38 0 ,00 172,38 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności malerialów, leków, zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 31 ,01 31 ,01 31 ,01 0,00 31,01 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 203 ,39 203 ,39 203 ,39 0,00 203 ,39 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 20 377 877,97 19 542 149,97 17 046 461 ,03 14 372 633 ,25 2 673 827,78 8 000 ,00 699 342,00 1 788 346,94 0 ,00 0 ,00 835 728 ,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -70 912,25 -70 912 ,25 -70 752,21 -59 700 ,00 -11 052 ,21 0,00 0 ,00 -160 ,04 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 81 493,25 81 493 ,25 81 333,21 25 551 ,21 55 782 ,00 0 ,00 0,00 160,04 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 20 388 458 ,97 19 552 730 ,97 17 057 042 ,03 14 338 484,46 2 718 557,57 8 000 ,00 699 342,00 1 788 346,94 0 ,00 O.DO 835 728 ,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 13 585 721 ,82 12 749 993 ,82 10 507 446 ,88 9 199 646,00 1 307 800,88 8 000 ,00 446 200 ,00 1 788 346,94 0,00 0 ,00 835 728 ,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -3 920 ,04 -3 920 ,04 -3 760 ,00 0 ,00 -3 760 ,00 0 ,00 0 ,00 -160 ,04 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe zwię kszenie 3 920,04 3 920 ,04 3 760 ,00 3 760,00 0 ,00 0 ,00 0,00 160,04 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.OD 

po zmianach 13 585 721 ,82 12 749 993 ,82 1 O 507 446,88 9 203 406 ,00 1 304 040,88 8 000 ,00 446 200,00 1 788 346,94 0,00 0 ,00 835 728 ,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0,00 



przed zmianą 9 075 ,12 9075,12 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 9 075,12 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -156,97 -156 ,97 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -156,97 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 8 918,15 8 918,15 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 8 918,15 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 539,80 539,80 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 539,80 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,28 0,28 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,28 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 540,08 540,08 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 540,08 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 248,99 1 248,99 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 248,99 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy zwiększenie 0,11 0,11 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,11 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 1 249,10 1 249,10 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 249, 10 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 75,58 75,58 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 75,58 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -0,06 -0,06 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -0,06 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 75,52 75,52 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 75,52 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 12 123,00 12 123,00 12 123,00 12 123,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 3 760,00 3 760,00 3 760,00 3 760,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 15 883,00 15 883,00 15 883,00 15 883,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 22 716,15 22 716 ,15 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 22 716, 15 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -2 ,79 -2 ,79 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 -2,79 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 22 713,36 22 713 ,36 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 22 713,36 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1 375,65 1 375,65 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 375,65 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -0,21 -0,21 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 -0,21 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 375.44 1 375,44 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 375,44 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 326 017 ,68 326 017 ,68 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 326 017 ,68 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,65 159,65 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 159,65 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 326 177,33 326177,33 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 326 177,33 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 19 743,00 19 743,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 19 743,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -0,01 -0,01 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -0 ,01 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 19 742 ,99 19 742 ,99 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 19 742 ,99 0 ,00 0 ,00 o:oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 109 406 ,00 109 406 ,00 109 406 ,00 0,00 109 406 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -3 760 ,00 -3 760,00 -3 760 ,00 0 ,00 -3 760 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 105 646 ,00 105 646 ,00 105 646,00 0 ,00 105 646 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 670 814,59 1 670 814,59 1 617 814,59 1 309 962 ,00 307 852,59 0,00 53 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -182,00 -182 ,00 -182,00 -100 ,00 -82,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 59 782,00 59 782 ,00 59 782,00 4 000 ,00 55 782,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730 4 14,59 1 730 4 14,59 1 677 41 4,59 1 313 862,00 363 552,59 0,00 53 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000 ,00 17 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Sol idarnościowy zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób zwiększenie 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0 ,00 31 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0 ,00 31 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 180 000 ,00 180 000,00 180 000,00 0.00 180 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 ,00 20 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000 ,00 200 000,00 0 ,00 200 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmian ą 769,13 769 ,13 769,13 0,00 769 ,13 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -82 ,00 -82 ,00 -82 ,00 0 ,00 -82 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 687 ,13 687 ,13 687,13 0,00 687,13 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 

podatków i opłat zwiększenie 3 982,00 3 982 ,00 3 982 ,00 0 ,00 3 982 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 3 982,00 3 982 ,00 3 982 ,00 0 ,00 3 982 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 ,00 -100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zatrudniający zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 712 438,24 712 438 ,24 648 796,24 374 822,00 273 974 ,24 0 ,00 63 642 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 652 938 ,24 652 938,24 589 296 ,24 315 322,00 273 974 ,24 0 ,00 63 642,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 300 000,00 300 000 ,00 300 000,00 300 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 240 500,00 240 500,00 240 500,00 240 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 796 817,35 796 817,35 795 817,35 596 568,00 199 249,35 0 ,00 1 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -100,00 -100 ,00 -100,00 -100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 

po zmianach 796 717 ,35 796 717.35 795 717,35 596 468 ,00 199 249,35 0,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

p<Zed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4710 

zatrudniający zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 243 877,25 243 877,25 243 877,25 57 666 ,25 186 211 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -7 210,21 -7 210 ,21 -7 210 ,21 0 ,00 -7 210 ,21 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
80195 Pozostała działalność 

zwiększenie 17 791,21 17 791 ,21 17 791 ,21 17 791 ,21 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 254 458,25 254 458,25 254 458 ,25 75 457,46 179 000,79 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 26 868,11 26868,11 26868,11 0,00 26868,11 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów , leków, zmniejszenie -5 370,16 -5 370,16 -5 370, 16 0 ,00 -5 370,16 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4350 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 21 497 ,95 21 497 ,95 21 497,95 0 ,00 21 497 ,95 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 9 307,81 9 307.81 9 307,81 0 ,00 9 307,81 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -1 840,05 -1 840,05 -1 840,05 0 ,00 -1 840,05 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 7 467,76 7 467 ,76 7 467 ,76 0 ,00 7 467 ,76 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 29 422 ,34 29 422 ,34 29 422,34 29 422,34 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4740 

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 13 027 ,00 13027,00 13 027 ,00 13 027 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 42 449 ,34 42 449 ,34 42 449 ,34 42 449 ,34 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 18 531 ,84 18531 ,84 18531,84 18 531 ,84 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

zwiększenie 2 200 ,62 2 200,62 2 200 ,62 2 200,62 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 20 732 ,46 20 732,46 20 732 ,46 20 732.46 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 9 712.07 9 712.07 9 712.07 9 712.07 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4650 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 2 563,59 2 563 ,59 2 563,59 2 563,59 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 12 275 ,66 12 275 ,66 12 275 ,66 12 275 ,66 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 702 461 ,68 1 702 461.66 1 331 325,68 1 048 481 ,87 282 843,81 3 500 ,00 367 636 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3 000 ,00 -3 000 ,00 -3 000 ,00 -3 000 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększen ie 3 000 ,00 3 000 ,00 3 000,00 1 700 ,00 1 300,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 702 461 ,68 1 702 461,68 1 331 325,68 1047181 ,67 284 143,81 3 500,00 367 636 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

przed zmianą 1 032 839,36 1 032 639 ,36 1 031 839,36 969 701 ,71 62 137,65 0 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -3 000 ,00 -3 000 ,00 -3 000,00 -3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 030 339,36 1 030 339,36 1 029 339,36 967 201 ,71 62 137,65 0.00 1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 135 000,00 135 000 ,00 135 000,00 135 000,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -3 000 ,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 132 000 ,00 132 000,00 132 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zatrudniający zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 134 054 ,32 134 054 ,32 98 554,32 78 780, 16 19 774,16 3 500,00 32 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 2 500.00 2 500,00 2 500,00 1 200,00 1 300,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 136 554,32 136 554 ,32 101 054,32 79 980 ,16 21 074,16 3 500,00 32 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600,00 1 600 ,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Solidarnościowy zwiększenie 200.00 200 ,00 200,00 200 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 600 ,00 1 800,00 1 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 2 074,31 2 074 ,31 2 074,31 0 ,00 2 074 ,31 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300.00 1 300,00 0 ,00 1 300,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 3 374,31 3 374,31 3 374,31 0,00 3 374.31 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 3 786 697 ,00 3 786 697 ,00 497 370,00 375 254 ,70 122 115,30 0 ,00 3 289 327,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 81 ,00 969,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 3 787 747,00 3 787 747 ,00 498 420,00 375 335,70 123 084 ,30 0 ,00 3 289 327,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 594 000,00 3 594 000,00 308 690,00 297 637 ,70 11 052 ,30 0 ,00 3 285 310,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

Świadczenia rodzinne . świadczenie z funduszu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 594 969 ,00 3 594 969,00 309 659,00 297 637 ,70 12021 ,30 0 ,00 3 285 310,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 4 889,33 4 889,33 4 889,33 0 ,00 4 889,33 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 969,00 969 ,00 969 ,00 0 ,00 969 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 5 858,33 5 658 ,33 5 858.33 0,00 5 858,33 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 474 ,00 474 ,00 474,00 474 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

65503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie 61 ,00 61 ,00 61 ,00 61 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 474,00 474,00 474 ,00 474 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 81,00 81 ,00 81 ,00 81,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 7 308 411 ,00 6 106 547,00 6 091 547 ,00 2 194 797,42 3 896 749,58 5 OOO.DO 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 201 864,00 1 201 864,00 156 529,00 0 ,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -327 ,00 -327,00 -327 ,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327,00 327,00 327 ,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 308 411 ,00 6 106 547,00 6 091 547 ,00 2 194 797,42 3 896 749,58 5000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 201 864,00 1 201 864,00 156 529,00 0,00 O.OD 

przed zmianą 1312 162,00 975 027,00 975 027 ,00 0,00 975 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 135,00 337 135,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic. płaców i dróg 
zmniejszenie -27 ,00 -27,00 -27 ,00 0,00 -27,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 ,00 27,00 27 ,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312162,00 975 027,00 975 027,00 0,00 975 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 135,00 337 135,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,00 27,00 27 ,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 ,00 81 ,00 81,00 0,00 81 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -27 ,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 973,00 3 973,00 3 973,00 0,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 932 029,00 67 300,00 67 300,00 3 200,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 864 729,00 864 729,00 156 529,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932 029,00 67 300,00 67 300,00 3 200,00 64 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 864 729,00 864 729,00 156 529,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 536,66 30 536,66 30 536,66 0,00 30 536,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 236,66 30 236,66 30 236,66 0,00 30 236,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 837 233,00 42 627 932,02 35 009 555 ,72 22 006 856 ,48 13 002 699,24 719 507 ,00 4 882 168,36 2 016 700,94 0,00 0,00 25 209 300,98 25 209 300,98 410 560,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 27 889,25 -127 889,25 -11 7 729,21 -72 900,00 -44 829,21 0,00 .10 000,00 -160,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 551,26 139 551 ,26 138 391,22 27 332,21 111 059,01 0,00 1 000,00 160,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 848 895,01 42 639 594,03 35 030 217,73 21 961 288,69 13 068 929,04 719 507,00 4 873 168,36 2 016 700,94 0,00 0,00 25 209 300,98 25 209 300 ,98 410 560,00 0,00 0,00 

,. 
WOJT 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.102.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo I łowiectwo 979 715,30 

01095 Pozostała działalność 979 715, 30 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań stwa na realizację zadań bieżących 

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 979 715,30 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750 Administracja publiczna 7517Q,59 

75011 Urzędy wojewódzkie 75170,59 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 75 lłQ,59 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

1 7;!7,00 
prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 72.7,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 1 72.7,00 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

801 <Mwiata I wychowanie 75 216,78 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

75 2'76,78 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 75 2'76,78 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 3628924,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

3 594969,00 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 3 594 000.00 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pań stwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 969,00 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85503 Karta Dużej Rodziny 555.00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 555 .00 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 33 400.00 

opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

33 Joo oo 2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami I 
Razem: ,, 4 760 ! :3_67 _ ,,.,,... __ -

'l' 'I' 'l.J tli .I. 

mgr 111:. Bogdan JanUe n 
IIJizew dri 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.84.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo I łowiectwo 979 715,30 

01095 Pozostała działalność 979 713,:!0 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 0Só,=8 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 7Eil,13 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39;;,:!9 

4430 Różne opiaty i składki 960 505,20 

750 Administracja publiczna 75171,59 

75011 Urzędy wojewódzkie 75 ln,=9 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 24~,co 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 5S:: ,GO 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 80'_,(0 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 53:,59 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I 

1 7:t",C-0 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

1 n:,GO 
ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144"-,CO 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24;,CO 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sol idarnościowy 35,CO 

801 Oświata I wychowanie 75271,78 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 75 27"i,78 

ćwiczeniowych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6Z.:,S6 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1cr,c9 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,26 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 5~,47 

855 Rodzina 36289~,co 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 3 594 95J,G0 

ubezcieczenia spoleczne110 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,CO 

3110 Świadczenia społeczne 3 284 81.l,GO 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 92::l,CO 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 o&.-,,o 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 63;),GO 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 856,:!3 

4300 Zakup usług pozostałych 4000,CO 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166::,57 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

500,GO 
cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny 555,G0 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555,GO 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 33 400,G0 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 400,GO 

Razem: 4 760 81:.,E7 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.102.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej oraz w związku z upoważnieniem Wójta Gminy Uchwałą N1 

XVll.353 .2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku do stosowania uprawnień wynikających z art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tegc 

państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn . zm.) proponuje się dokonanie następuj ących zmian uchwały budżetowej : 

I. Zmiany dochodów: 

1. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne, rozdział 75495 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 31,0: 

zł planowane dochody ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżącyc::a 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL, 

2. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe, zwiększa się o kwotę 10 581 :ft 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomoo, 

obywatelom Ukrainy, dotyczących finansowania dodatkowych zajęć dla uczniów, 

3. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego orc1: 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa s i ę o kwotę 969 I 

dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleco!'lf 

gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowani .11 

dzieci, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 81 zł dotację celową otrzymaną z budże 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 11 662,01 zł . Po zmianach planowane dochody stanowią kwot:e 

59 981 997,01 zł, w tym dochody majątkowe 18 489 700,03 zł . 

li. Zmiany wydatków: 

1. W działach 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, 600 - transport i łącznoś ;:, 

700 - gospodarka mieszkaniowa, 750 - administracja publiczna, 852 - pomoc społeczna oraz 900 - gospodarlca 

komunalna i ochrona środowiska , przenosi się środki finansowe na wydatk i bieżące w ramach działów, 

2. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , rozdział 75412 - ochotnicze stra~ 

pożarne, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 10 OOO zł planowane wydatki bieżące, rozdział 75495 - pozosta:i 

działalność, zwiększa się o kwotę 31,01 zł planowane wydatki na zakup towarów (w szczególności materiałól:.1", 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

3. W dziale 801 - oświata i wychowanie, w rozdziałach 80101 - szkoły podstawowe, 80104 - przedszkola, 8011~ 

dowożenie uczniów do szkół, 80148 - stołówki szkolne i przedszkolne, przenosi się środki finansowe na wydat :;: i 

bieżące w ramach działów, zaś w rozdziale 80195 - pozostała działalność, zwiększa się o łączną kwotę 17 791,21. 

zł i zmniejsza o łączną kwotę 7 210,21 zł planowane wydatki na realizację zadania związanego z realizac~ 

dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa w art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związ le...1 


